МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре
Л 6-№

О зачислении студентов по ППССЗ
заочной формы обучения

На основании рекомендаций приемной комиссии по зачислению лиц
(протокол заседаний приемной комиссии от 26.09.2024 г. № 18), предоставивших
документы в порядке, установленном Правилами приема граждан на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 28 сентября 2024 года граждан в число обучающихся по

программам подготовки специалистов среднего звена заочной формы обучения:
- за счет средств бюджетного финансирования в соответствии с Приложением 1;
- за счет средств физических и юридических лиц в соответствии с Приложением 2.

Генеральный директор В.А. Аристова

Приложение 1
к приказу КГА ПОУ ГАСКК МЦК

За счет средств бюджетного финансирования:

На базе основного общего образования
Производство летательныхв

аппарато
группу ЛА-9-24з специальности 24.02.01
в:

1. 16 Мельников Владислав Сергеевич 1443
2. 17 Неживской Вячеслав Александрович 1444
3. 18 Писарев Геннадий Сергеевич 1445
4. 19 Куценко Виолетта Дмитриевна 1446
5. 20 Ганюшкин Данила Александрович 1447
6. 21 Маркова Юлия Дмитриевна 1448
7. 22 Солтанова Плаха Яшар кызы 1449
8. 23 Старикова Анастасия Николаевна 1450
9. 24 Котенко Ирина Александровна 1451
10. 25 Панченко Анна Александровна 1452
11. 26 Гулевич Владимир Константинович 1453
12. 27 Глазунов Вадим Тарасович 1454
13. 28 Ломовцева Анна Валерьевна 1455
14. 29 Махмудов Амир Ришатович ~ 1456
15. 30 Серенький Игорь Андреевич 1457

На базе среднего общего образования:
В

аппарато
группу ЛА-24з специальности 24.02.01

в:
Производство летательных

1. 31 Зинченко Дмитрий Сергеевич 1458
2. 32 Сумароков Михаил Витальевич 1459
3. 33 Пассар Ульяна Юрьевна 1460
4. 34 Стеблин Владимир Владимирович 1461
5. 35 Кривошлык Юлия Константиновна 1462
6. 36 Королева Анна Андреевна 1463
7. 37 Назарчук Евгения Леонидовна 1464
8. 38 Круть ко Галина Маликовна 1465
9. 39 Мальцева Нелли Николаевна 1466
10. 40 Илюшкин Илья Дмитриевич 1467
11. 41 Горбунов Денис Игоревич 1468
12. 42 Пальчик Валентин Евгеньевич 1469
13. 43 Новикова Вероника Витальевна 1470
14. 44 Гильманов Евгений Талгатович 1471
15. 45 Крутько Владимир Васильевич 1472

В группу М-24з специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание,
эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям):

1. 46 Ионина Олеся Владимировна 1473
2. 47 Реутова Кристина Дмитриевна 1474
3. 48 Маковик Ольга Викторовна 1475
4. 49 Мухамаджонов Анушервон Алишерович 1476
5. 50 Абдулоева Полина Евгеньевна 1477
6. 51 Илюшкина Виктория Владимировна 1478
7. 52 Киселева Юлия Александровна 1479
8. 53 Петропавловский Игнат Константинович 1480
9. 54 Игнатенко Евгения Дмитриевна 1481
10. 55 Вихляева Олеся Сергеевна 1482
11. 56 Гураль Виктория Владимировна 1483
12. 57 Дербенцева Елена Валерьевна 1484
13. 58 Лымарь Алена Андреевна 1485
14. 59 Шпак Екатерина Анатольевна 1486
15. 60 Черноморцева Мария Олеговна 1487

В группу Э-24з специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям):

1. 61 Попов Михаил Владимирович 1488
2. 62 Крюков Сергей Александрович 1489
3. 63 Солодкин Александр Владимирович 1490
4. 64 Кольцова Анастасия Александровна 1491
5. 65 Кинчак Игорь Игоревич 1492
6. 66 Билалов Эльчин Рашадат оглы 1493
7. 67 Хохлова Юлия Андреевна 1494
8. 68 Астраханцев Владимир Сергеевич 1495
9. 69 Диков Антон Владимирович 1496
10. 70 Приходько Мария Николаевна 1497
И. 71 Денисов Андрей Дмитриевич 1498
12. 72 Иванов Егор Витальевич 1499
13. 73 Терещенко Анна Андреевна 1500
14. 74 Грачёв Аркадий Евгеньевич 1501
15. 75 Гордулев Егор Николаевич 1502

Приложение 2
к приказу КГА ПОУ ГАСКК МЦК

от 00

За счет средств физических и юридических лиц:

На базе основного общего образования
в группу ЛА-9-24з специальности 24.02.01 Производство летательных

аппаратов:
1. 76 Овчиников Николай Юрьевич 1503
2. 77 Жидовец Надежда Сергеевна 1504
3. 78 Дмитриченко Кирилл Николаевич 1505
4. 79 Билалова Асия Заур кызы 1506
5. 80 Токарева Анна Дмитриевна 1507
6. 81 Караева Татьяна Андреевна 1508
7. 82 Бяхов Вячеслав Викторович 1509
8. 83 Шахова Диана Сергеевна 1510
9. 84 Губина Яна Андреевна 1511
10. 85 Михайлова Лейла Вугаровна 1512

На базе среднего общего образования:
В группу ЛА-24з специальности 24.02.01 Производство летательных

аппаратов:
1. 86 Дмитриенко Оксана Владимировна 1513
2. 87 Дружинин Иван Евгеньевич 1514
3. 88 Чопко Евгения Андреевна 1515
4. 89 Ставер Дмитрий Андреевич 1516
5. 90 Морозова Оксана Андреевна 1517
6. 91 Колтунов Владимир Владимирович 1518
7. 92 Васильева Елена Станиславовна 1519
8. 93 Франева Кристина Викторовна 1520
9. 94 Исакова Клавдия Анатольевна 1521
10. 95 Колесников Андрей Владимирович 1522